
ZKOUŠKY NANEČISTO
Jak vypadají talentové zkoušky ve výtvarném oboru?  

1

Informace pro rodiče:
U přijímacích zkoušek se snažíme zjistit nejen výtvarné 

nadání vašich dětí, ale i to, zda dokáží samostatně 
plnit zadané úkoly a bez problémů komunikovat 

s učiteli a ostatními dětmi.  
Proto si zkusí pracovat v kolektivu stejně starých dětí 

a plnit různá výtvarná zadání, na pomoc budou 
mít spoustu ukázek a výtvarných nápověd.

Přijďte k nám do školy! 
I vy si můžete spolu s Vašimi dětmi prohlédnout naše 

výtvarné ateliéry a seznámit se s tím, jakým 
různým zajímavým výtvarným technikám 

se u nás věnujeme.
U fotografi e a nových médií a fi lmové tvorby budou 

samozřejmě zadání u přijímacích zkoušek trochu jiná, 
vyplývající z obsahu těchto zaměření.

Přijímací zkoušky
11. - 13.5. 2022

přesný termín po tel. domluvě

Náhradní termín
 18.5. 2022

přesný termín po tel. domluvě

speciální termíny
Fotografi e a nová média  11.5.-12.5. v  16.00-18.00

 Náhradní termín 18.5. v 17.00-18.00
Filmová tvorba 13.5. ve 14.00-18.00

Náhradní termín 20.5. v 15.00-16.00
Další informace,

elektronické přihlášky a termíny přijímacích 
zkoušek  na pobočkách:

www.zusuh.cz
sekce TALENTOVKY

Kreslíte rádi?
Máte plno zajímavých nápadů? 
Pokud jste na obě otázky odpověděli ano, 
máte už přijímací zkoušky napůl hotové!
A už doma si můžete vyzkoušet úkol podobný tomu, 
který u zkoušek dostanete. 

Stačí otočit na druhou stranu.
 
Inspirací  pro zadání, které najdete na druhé straně,  
je obraz  malíře Paula Klee. 
Jmenuje se ,,Rostliny, půda a říše vzduchu.“

 Užijte si to!

Paul Klee

www.facebook.com/ZUSkaUH



ZKOUŠKY NANEČISTO
Jak vypadají talentové zkoušky ve výtvarném oboru?  

2

Na obrázku je pouze dělicí čára, která 
představuje kopeček. 
Zkuste dokreslit různé zajímavé rostliny, 
které z kopečku vyrůstají směrem nahoru. 
Směrem dolů, pod čáru, nakreslete  jejich 
všelijak rozvětvené a spletité kořeny.
Jak si se stejným úkolem poradila naše žákyně?
Podívejte se!
A ještě jednou pro srovnání obraz Paula Klee.

OBRÁZKY MŮŽETE PŘINÉST 
NA PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY.  

RÁDI SE NA NĚ PODÍVÁME. 

www.zusuh.cz

www.facebook.com/ZUSkaUH

Anetka Kaněčková (7let) Paul Klee


